
BERRY-BOUY < >
COLLÈGE :

Louis Armand.

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR SE RENDRE EN COURS L M Me J V

Berry-Bouy Incay 07:30

La Motte 07:31

Berry-Bouy 07:34

Les Landes 07:37

Graire 07:40

Presle 07:44

Bouy 07:45

Le Tronc 07:47

Saint-Doulchard Les Rivages (46) 07:56

Collège Louis Armand 08:05

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.



SAINT-DOULCHARD < >
COLLÈGE :

Louis Armand.

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR RENTRER A LA MAISON L M J Me V

Saint-Doulchard Collège Louis Armand 17:05 12:10 17:05

Les Rivages 17:10 12:17 17:10

Berry-Bouy Berry-Bouy 17:20 12:30 17:20

Les Landes 17:23 12:33 17:23

Graire 17:26 12:35 17:26

Presle 17:30 12:37 17:30

Bouy 17:32 12:39 17:32

Le Tronc 17:35 12:41 17:35

La Motte 17:40 12:46 17:40

Incay 17:41 12:47 17:41

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.


